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备注

材质

胶芯：

端子：C18140， ；镍底，镀金 μ

外壳：不锈钢， ；表面镀镍 μ

或亮锡 μ

主要特性：

额定电流：

接触阻抗： Ω

绝缘阻抗： Ω

耐压测试

沾锡性：温度 ℃，时间

整体插入力：

整体拔出力

使用寿命： 次

工作温度： ℃～ ℃

TYPE-C母座短体插板贴片16P 无弹 尾部铆合

LTY
A0 1:1 11MM
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DESCRIPTION APPROVEDDATEREV LTR

A0 依新料号编码原则发行图面
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PinNo. SignalName PinNo. SignalName

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

B10

B11

B12CND CND

VBUS VBUS

D+

D-

SBU1

CND CND

SBU2

D-

D+

CC2

CC1

VBUS VBUS

PINASSIGNMENT:

橙色

橙色

三次molding

3A

LCZY ELECTRONICS(SHEN ZHEN)CO.,LTD

LCZY
中业
龙创  


